

Maakuntaohjelman valmisteleva keskustelu / elinkeinojen kehittäminen

MH § 78

Maakuntaohjelman 2018 - 2021 valmistelua koskevan työohjelman mukaisesti maakuntahallitus osallistuu osaltaan ohjelmaprosessin ohjaamiseen koko valmisteluvaiheen ajan. Maakuntaohjelmaa valmistelevia keskusteluja on käyty aiemmissa kokouksissa. Tämän kokouksen valmistelevan keskustelun aiheeksi on valittu Kainuun elinkeinojen kehittäminen. Asiaa lähestytään esittelemällä tiiviisti nykyisten Kainuun kärkitoimialojen kehittämistavoitteiden valmistelun tilannekatsaus sekä tämän hetkiset luonnokset kärkitoimialojen kehittämistavoitteista. Samoin esitellään luonnos maakuntaohjelman osaksi tulevasta Kainuun älykkään erikoistumisen painopisteistä. Euroopan komissio sekä Työ- ja elinkeinoministeriö edellyttävät EU:n jäsenmaiden alueilta älykkään erikoistumisen strategioita, jotka ovat osa EU:n Eurooppa 2020 –strategian toteutusta. Älykkään erikoistumisen strategia poikkeaa maakunnan elinkeinotoiminnan kärkitoimialoista siinä, että älykkään erikoistumisen aloilla tavoitellaan kasvua korkean osaamisen, tutkimuksen ja innovaatioiden sekä niitä tukevan koulutuksen kautta. Elinkeinotoiminnan kärkitoimialoissa kehitetään näitä toimialoja ja niiden toimintaedellytyksiä kokonaisuutena tarvittavasta perusosaamisesta huippuosaamiseen ja toimintainfrastruktuuriin saakka. Älykkään erikoistumisen strategia integroidaan osaksi Kainuun maakuntaohjelman osaamisen, koulutuksen, tutkimuksen sekä innovaatio- ja yritystoiminnan kehittämislinjauksia.

Lisäksi maakuntahallitukselle on pyydetty asiantuntijaksi Kainuun Yrittäjät ry:n edustaja. Maakuntahallituksen kokoukseen 19.06.2017 tulee vieraaksi Kainuun Yrittäjät ry:n hallituksen varapuheenjohtaja Jari Haapaniemi. Kainuun liitto jatkaa aiheeseen liittyvää keskustelua muiden Kainuun keskeisten toimijoiden kanssa.

Käydään keskustelu alustusten pohjalta. Merkitään tiedoksi ja maakuntaohjelman valmistelussa huomioitavaksi maakuntahallituksen palaute ja kommentit maakuntaohjelman elinkeinotoiminnan painopisteistä sekä älykkään erikoistumisen strategiasta.

Erillisliitteenä on esitys: Kainuun kärkitoimialat maakuntaohjelmassa 2018 - 2021

Erillisliite nro: 1

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 ja maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käy linjauskeskustelun esittelyjen pohjalta. Merkitään tiedoksi ja maakuntaohjelman valmistelussa huomioon otavaksi maakuntahallituksen palaute ja kommentit maakuntaohjelman elinkeinotoiminnan painopisteistä sekä älykkään erikoistumisen strategiasta.

Maakuntahallitus:

Aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas esitteli Kainuun kärkitoimialoja maakuntaohjelmassa.

Kainuun Yrittäjät ry:n hallituksen varapuheenjohtaja Jari Haapaniemi kertoi Kainuun yrittäjien ajankohtaisia kuulumisia.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
